

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	859.594.721	1.063.783.039	1.150.867.713
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	400.291.485	512.559.705	510.036.758
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	25.215.623	32.177.401	35.903.145
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	6.536.965	13.281.885	12.281.362
09	APORTE FISCAL	427.390.067	493.859.956	460.870.727
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	103.729
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	160.571	160.581	131.671.992
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	11.743.501	0
	GASTOS	859.594.721	1.063.783.039	1.055.072.398
21	GASTOS EN PERSONAL	158.502.665	179.799.021	178.984.311
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	47.931.103	53.679.902	53.568.149
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	393.187.747	510.877.610	508.934.372
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	256.782.215	286.736.914	283.281.031
25	INTEGROS AL FISCO	2.033.592	10.299.683	8.288.252
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	305.828	2.165.679	1.994.467
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	851.561	828.983	740.284
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		1.493.716	1.463.647
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		512.001	512.000
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	17.389.530	17.305.885
	RESULTADO			95.795.315